dum iis, quaea saepedicloAdinulfo, agente pro se

etpro personissuperiusdenominalis, suni proposila
et introriiicia ipsiusque inienlionemcxtenuandain

aique evacuandam, Miamqueexceptioncmproban-
dain el aropliandam,pioferi publiciiin inslrumen-

tiim, in quo coiilinulur, Joanncni Demetri donasse

longas et aniplas posscssioncs, et quasi in

"tiiiibilicoconlinentur. Profert eiiam privilegia el
concessiouesRomaiiorumpontificum,lempore diva;
niemoriaedoniini InnoGentiipap;e secundi, usque
ad temporadomini Innocentiipapaeiertii, qui oni-
i es, inier caeieraquaevenerabilimonaslerioFossse-
novaecoacessisseti.leiilur, specialem faciuiit men- ,
lionemSanctseMariajde Fossanova, cum omnibus

pertiiieuliis suis, facta in eis cerlorum finiumde-

inonstraiiciie,infra quos ct praedicla;possessiones,
de quibusq ;aes;ioest, contineri satis manifeste vi-
dniur. O-lendit etiam publicum inslruineiitum, in

quo conlineiiir, quod Th. baldus de Stephano, cx

cujus concessionepraediclusAdinulfusiiomine suo
el praenoniinaiorumpetere, etagere videtur, reinin-
iiavit domno Petro, reveiendo abbali vcnerabilis
nioiiasteviide Fossanova,omne jus paironnlus, si

quidbahuit in ecclesiaSanctaeMarisede Fossanova,
et proraisit, quod, neque ipse, neqtie hseredesejus,
aut suhiuissa ab eis persona veniret conlra con-
siilulum liinoctiitiipajjse,qui ecclesiamSanctaeMa-
riae de Fossanova^ubniisil,et subjtigavil,proinissa

*

ab eo pce;a decen librarum denariorum Papien. si
conlra facereiii; pro quo recepit certam mensuraiii

lcrraesilii, snoque lerlio generi, positaein locum
ubi dicilur murtis Joannissubtilis. Profert eiiam el
aliud iiislruineniu.il,i:i quo continetur, quodTraus-
inuiidnsTbcbaldinoniinerehtinliavil quidquidjuris
babuit in una caesaari Laurenlios donijioCrescen-

lio, abbali venerabilis monasterii de Fos^anova,j>o-
si a iufra pviesepiumSanciseMarisede Fossmova.

Adhsec,; d niajoremfidemfaciendarael causacmeri-
liun riiliicidamlmii,lestcs iiitvodncit, pev qtiosnon
solumde liicennali seu quadragenaria praesum-
ptioue conslat fore prohalum, verum eiiam majoris
sevi.Ego iiaqtie Roberlus Siiinus, S. R. E. judex I
ordinarius , cognitor prsesenlis quseslionis, visis,
anditis, el diligenlercognitis et inlellectis, qusaab

iilraque paiie sunt prnposila el iniroducia, cum

(826)Epislola bsec reperitur inicr Decrelales,
lib. v, lil. 57, Depcenis,cap. 9. QuaeItalico cliara-
ctere disliiigtiuiuurdesuut jn Decrelalibus,vel le-
ctionunivarietaiemricsignaiii.

(827)Virieepislolamlibri quinli 5, not.
(828)Decieial., eu. locop. q. 1.1., el mox omil-